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Na przekór danym  
 
Dziś poznaliśmy kolejne dane makroekonomiczne, które teoretycznie powinny 
wywrzeć silny wpływ na rynek walutowy. Rzeczywistość przyniosła jednak zupełnie 
inny scenariusz. Kursy ukształtowały się bowiem dokładnie odwrotnie niŜ, 
wydawałoby się, powinny. 

W Stanach Zjednoczonych po raz kolejny wzrosła liczba podań o zasiłki dla 
bezrobotnych, zaś stopa bezrobocia w czerwcu pozostała na niezmienionym poziomie 
5,5% (w porównaniu z ubiegłym rokiem jest to wynik o 1% wyŜszy). Pomimo Ŝe 
obydwie informacje były gorsze od oczekiwanych, amerykańska waluta umocniła się 
zarówno wobec PLN, jak i EUR. 

 Z Eurolandu napłynęły informacje o tym, Ŝe EBC po 12 miesiącach postanowił 
podwyŜszyć główną stopę bazową o 0,25% (do poziomu 4,25%). Poznaliśmy takŜe 
dane na temat sprzedaŜy detalicznej w strefie euro. Wzrosła ona w maju o 1,2%. 
Obydwie te informacje powinny pozytywnie wpłynąć na kurs euro. Tak jednak się nie 
stało – waluta europejska traciła w stosunku do dolara (-0,81%) oraz złotego (-
0,20%). 

 W okolicach godziny 16:00 główne kursy kształtowały się następująco: 
2,1183 USD/PLN, 3,3395 EUR/PLN i 1,5761 EUR/USD.  
 
Komentarz dotyczy stanu sprzed godz. 16:10. 

 
Magdalena Ciechońska 
Doradca Finansowy Money Expert SA 

  
*** 
Money Expert SA jest profesjonalną i niezaleŜną firmą doradztwa finansowego, specjalizującą się w usługach kredytowych 
i inwestycyjnych. Współpracuje z wieloma instytucjami finansowymi, w tym z największymi polskimi bankami, dzięki czemu 
zapewnia swoim klientom najkorzystniejszą ofertę kredytową. Firma powstała w lutym 2005 roku, a cztery miesiące później 
rozpoczęła działalność operacyjną. Prezesem Zarządu Money Expert SA jest Piotr Junak, finansista z wieloletnim 
doświadczeniem. 
Obecnie Money Expert SA w Polsce posiada 12 oddziałów: w Lublinie, Łodzi, Katowicach, Krakowie, Poznaniu, Szczecinie, 
Warszawie, we Wrocławiu oraz w Gdańsku. Wkrótce otwarte zostaną kolejne placówki w Warszawie, we Wrocławiu oraz w 
Trójmieście. 
Usługi doradztwa finansowego Money Expert SA promuje równieŜ poza granicami kraju – w Irlandii, gdzie w Dublinie od 
listopada 2007 roku funkcjonuje jego placówka. 
Od kwietnia 2008 roku Money Expert SA naleŜy do Związku Firm Doradztwa Finansowego – organizacji zrzeszającej firmy 
doradztwa finansowego oferujące najwyŜszy standard usług.  
 
*** 
BliŜsze informacje: Biuro Prasowe Money Expert SA:  
Karolina Dobies, e-mail: k.dobies@adpublica.pl, tel.: 22/ 569 69 22, fax: 22/ 834 83 23, gsm: 601 177 696,  
Jan Kujawski, e-mail: j.kujawski@adpublica.pl, tel.: 22/ 569 69 26, gsm: 508 115 740. 
 

 
 
 
 


